
UCHWAŁA NR LII.282.2023 

RADY GMINY PROMNA 

 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Promna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada 

Gminy Promna uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Promna. 

 

2. Granice obszaru objętego projektem planu oznaczono na załączniku graficznym 

stanowiącym integralną cześć uchwały. 

 

3. Procedura sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz jego 

uchwalenie może być dokonane dla całego planu, indywidualnie dla każdej z jego części 

lub dla kilku dowolnych części: 

1) część I – obejmująca tereny w obrębie Adamów, 

2) część II – obejmująca tereny w obrębie Biejkowska Wola, 

3) część III – obejmująca tereny w obrębie Biejków, 

4) część IV – obejmująca tereny w obrębie Broniszew, 

5) część V – obejmująca tereny w obrębie Daltrozów, 

6) część VI – obejmująca tereny w obrębie Domaniewice, 

7) część VII – obejmująca tereny w obrębie Falęcice, 

8) część VIII – obejmująca tereny w obrębie Falęcice Parcela, 

9) część IX – obejmująca tereny w obrębie Falęcice Wola, 

10) część X – obejmująca tereny w obrębie Góry, 

11) część XI – obejmująca tereny w obrębie Karolin, 

12) część XII – obejmująca tereny w obrębie Kolonia Promna, 

13) część XIII – obejmująca tereny w obrębie Lekarcice, 

14) część XIV – obejmująca tereny w obrębie Lekarcice Nowe, 

15) część XV – obejmująca tereny w obrębie Lekarcice Stare, 

16) część XVI – obejmująca tereny w obrębie Lisew, 

17) część XVII – obejmująca tereny w obrębie Mała Wieś, 

18) część XVIII – obejmująca tereny w obrębie Olkowice, 

19) część XIX – obejmująca tereny w obrębie Olszamy, 

20) część XX – obejmująca tereny w obrębie Osuchów, 

21) część XXI – obejmująca tereny w obrębie Pacew, 

22) część XXII – obejmująca tereny w obrębie Pelinów, 

23) część XXIII – obejmująca tereny w obrębie Piekarty, 



24) część XXIV – obejmująca tereny w obrębie Pnie, 

25) część XXV – obejmująca tereny w obrębie Promna, 

26) część XXVI – obejmująca tereny w obrębie Przybyszew, 

27) część XXVII – obejmująca tereny w obrębie Rykały, 

28) część XXVIII – obejmująca tereny w obrębie Sielce Piotrów, 

29) część XXIX – obejmująca tereny w obrębie Stanisławów, 

30) część XXX – obejmująca tereny w obrębie Strupiechów, 

31) część XXXI – obejmująca tereny w obrębie Wola Branecka, 

32) część XXXII – obejmująca tereny w obrębie Zbrosza Mała. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Promna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2023 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobu ich zagospodarowania Rada 

Gminy podejmuje uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym Wójt Gminy Promna dokonał analizy zasadności przystąpienia 

do sporządzenia planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Promna. 

 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Promna służyć 

ma uwzględnieniu zgłoszonych wniosków przez mieszkańców i lokalnych przedsiębiorców 

z terenu gminy Promna oraz dostosowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

na terenie gminy Promna.  

 

Wobec powyższego należy stwierdzić zasadność przystąpienia do sporządzenia planu 

oraz uznać, iż przewidywania rozwiązania planu miejscowego nie będą naruszały Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Promna. 

 
 




